
Pachet papetarie birotica

I.D.: 102448876

Data publicarii	05.09.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.512,00 RON - 4.512,00 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Banda corectoare Edding buc 20 5,50 110,00 Biblioraft 50mm color NOKI buc 80 8,00 640,00 Biblioraft 75mm color NOKI buc 80 8,00 640,00 Dosar plastic sina div.cul buc 300 0,68 204,00 File plastic A4, 100/set set 20 11,50 230,00 Hartie copiator A4 Artist top 100 15,95 1595,00 Marker tabla Schneider buc 200 4,35 870,00 Multicopy 160G buc 2 35,00 70,00 Pix BIC round buc 180 0,85 153,00
